
Segreteria Tecnica del Rettore

IL RETTORE

VISTO il D.M. n. 1151 del 12 ottobre 2021, con il quale il Prof. Massimo
Midiri è stato nominato Rettore di questa Università, per sei anni,
con decorrenza dal 1° novembre 2021;

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con
D.R. n. 1740 del 15 maggio 2019 pubblicato nella G.U.R.I. n. 123
del 28 maggio 2019 ed entrato in vigore il 12 giugno 2019;

VISTO il Regolamento generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 3423
del 31.10.2013;

RILEVATA l’opportunità di costituire un Tavolo tecnico, in considerazione
della  realizzazione del Progetto del “nuovo Policlinico”;

DECRETA

Per le finalità sopra espresse, è costituito il Tavolo tecnico a supporto della realizzazione
del Progetto del “nuovo Policlinico”, così composto:

- Prof.ssa Clara Celauro, Delegata all'edilizia e alla valorizzazione del patrimonio
architettonico del Complesso Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico Paolo
Giaccone, con funzioni di Coordinamento;

- Prof. Salvatore Cincimino, Delegato in materia di gestione
amministrativo-contabile e di Bilancio;

- Prof.ssa Caterina Ventimiglia, Associato del S.S.D. IUS/10 - Diritto
Amministrativo;

- Ing. Antonio Sorce, Dirigente dell’Area Affari Generali e Istituzionali;
- Arch. Rosario Musso, Responsabile del Settore Manutenzioni aree esterne e

spazi utilizzati dal Policlinico Universitario;
- Avv. Paolo Ducato, incaricato del supporto giuridico al Rettore per i rapporti con

l’A.O.U.P.

Gli effetti del D.R. de quo decorrono dalla data del presente provvedimento e si
produrranno fino al perseguimento delle finalità per cui è emanato e, comunque, non si
produrranno oltre la scadenza e/o cessazione dell’attuale mandato rettorale.

Il Rettore
Massimo Midiri

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo
Tel. 09123893555;
e-mail rettore@unipa.it; pec pec@cert.unipa.it;
http://www.unipa.it

mailto:rettore@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
http://www.unipa.it



		2022-05-11T18:34:00+0000
	Massimo Midiri




